
Kledian Llaho PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT GJYQËSOR SARANDË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2013 2014 2018201720162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,228,906 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 5,000,000 
 5,000,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 8,203,495 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2018

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:

Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2018 është rritur 2.5 herë

Subjekti Kledian Llaho ka shkëputje nga detyra nga viti 2004 deri në vitin 2014 dhe në 
formularin për herë të parë në vitin 2014 deklaron blerjen e një apartament banimi me sip 
105m2 me cmim 50,000 euro, paguar pjesërisht nga kursimet familjare,  kredia 2,500,000 
lekë dhe pjesërisht ndihmesë nga prinderit e bashkeshortës. Nuk është e shprehur sa është 
shuma e kontribuar nga familjarët dhe sa janë kursimet e punës ndër vite.
Në vitin 2016 dhe 2018 deklarohet nga bashkëshortja e subjektit që në llogarinë e saj bankare 
janë derdhur nga babai i saj përkatësisht  shumat 7,000 euro dhe 2,000 euro nga babai i saj. 

6 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2018)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 600,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2018

 600,000 
 398,850 

Pasuritë e 
Luajtshme

 14,202,345 

 5,600,000 


